
ZARĄDZENIE   Nr 486/19 

WOJEWODY   WIELKOPOLSKIEGO 

                                                              z dnia 19.11.2019 r. 

 

. 

W sprawie  przyjęcia „Programu Współpracy Wojewody Wielkopolskiego z organizacjami  
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie” na rok 2020 

 

Na podstawie art. 5b ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej w województwie ( Dz. U. z 2019 r. poz. 
1464) zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Wojewody Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie” na rok 2020, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów komórek organizacyjnych Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu oraz kierowników rządowej administracji zespolonej  
w województwie wielkopolskim do wdrożenia i stosowania Programu o którym mowa  w § 1, 
zgodnie z zakresem działania. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wojewody Wielkopolskiego ds. 
Społeczeństwa Obywatelskiego . 
 
§.4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
        ( - )  Aneta Niestrawska 


